PAGE
2

мэрия городского округа Тольятти
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 03.08.2011 г. № 2278-п/1
О внесении изменений
в постановление мэрии городского округа Тольятти
 от 20.10.2010 г. № 2939-п/1 «Об условиях приватизации муниципального унитарного предприятия «Производственное объединение коммунального

хозяйства г. Тольятти» по способу – преобразование в открытое

акционерное общество»
В связи с передачей внутриквартальных (распределительных) тепловых сетей центральной части Комсомольского района г. Тольятти в состав муниципальной казны, в соответствии с Уставом городского округа Тольятти, мэрия городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление мэрии городского округа Тольятти от 20.10.2010 г. № 2939-п/1 «Об условиях приватизации муниципального унитарного предприятия «Производственное объединение коммунального хозяйства г. Тольятти» по способу – преобразование в открытое акционерное общество» изменения, дополнив его п. 9 следующего содержания:

«9. Департаменту городского хозяйства мэрии городского округа Тольятти  (Ерин В.А.) принять участие в работе комиссии по приему-передаче объектов, принимаемых в состав муниципальной казны, с проведением осмотра технического состояния и подписанием соответствующих актов».
2. Управлению по оргработе и связям с общественностью мэрии городского округа Тольятти (Абрамов С.А.) опубликовать настоящее постановление в газете «Городские ведомости» в течение пяти рабочих дней со дня регистрации постановления.
Мэр

         А.Н.Пушков